
UCHWAŁA NR III/ 18  /2015
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczek z budżetu Gminy Brzeźnica na wyprzedzające 
finansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich w Banku 

Gospodarstwa Krajowego

Na podstawie art.18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594: z późniejszymi  zmianami) oraz 
art. 89 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi zmianami), RADA GMINY BRZEŹNICA  
uchwala, co następuje:

§ 1. Zaciąga się w 2015 roku  pożyczki z budżetu państwa na wyprzedzające finansowanie 
zadań inwestycyjnych w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 
2013 w łącznej kwocie 619 806 złotych na:

1) "Remont budynku komunalnego pełniącego funkcje społeczno – kulturalne 
w miejscowości Łączany” w wysokości 243 646,00  złotych,

2) „Modernizacja budynku Centrum Kultury i Promocji w Brzeźnicy „ w wysokości 310 
160,00 złotych,

3) „Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum miejscowości Paszkówka poprzez 
remont parkingu przy budynku Domu Kultury” w wysokości 66 000,00 złotych.
§ 2. Zabezpieczeniem umów pożyczek będą weksle  „in blanco”.

§ 3. Spłata pożyczki nastąpi w 2015 roku ze środków przekazanych przez Agencję 
Płatniczą na rachunek Gminy Brzeźnica, tytułem zwrotu kosztów kwalifikowanych 
poniesionych przez Gminę Brzeźnica w związku z realizacją zadania inwestycyjnego, 
o którym mowa w § 1.

§ 4. Upoważnia się Wójta Gminy Brzeźnica do zawarcia umów pożyczek oraz 
wystawienia weksli „in blanco”.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 03D10053-5DEA-4324-8B45-D4544FD979A2. Podpisany Strona 1 z 1




